
ISTITUTO COMPRENSIVO VILLORBA E POVEGLIANO 
Via Solferino,14 - 31020 Fontane di Villorba (TV) - Tel. 0422 910803 – 0422 919633 

C. F. 80021160264 - Codice Ministeriale TVIC876001 
e-mail: tvic876001@istruzione.it-tvic876001@pec.istruzione.it 

 

 

Alla sezione “Amministrazione trasparente” 
 

Albo on-line del sito internet 
dell’istituzione scolastica 

http://www.icvillorbapovegliano.it 
 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per l’individuazione di 
esperti per Progetto “Piu Sport a Scuola”  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 129/2018; 

VISTO il D.L 50/2016; 

VISTO il PTOF dell’Istituto; 

VISTE le disposizioni in tema di collaborazioni esterne in particolare la circolare n.2 del 
11/03/2008 del dipartimento della funzione pubblica; 

 
VISTO il Progetto “Più Sport a Scuola”; 

 
CONSIDERATO che nell’organico di questa scuola non sono presenti figure professionali 
in possesso delle competenze e requisiti necessari per lo svolgimento dell’attività 
richiesta; 

 
ACCERTATA la necessità di procedere quindi al reperimento di un esperto esterno; 

VISTA la determina n.158 del 17/11/2022; 

VISTO l’avviso pubblico per il reperimento di esperti per il progetto “Più Sport a Scuola” 
con prot.n. 21482 del 12/12/2022 

 

DETERMINA 
 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della 
seguente graduatoria provvisoria. 

Graduatoria provvisoria esperto Psicomotricità 
 

Prog. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 
1 Nascinguerra Silvia 34 

 
Graduatoria provvisoria esperto in attività ludico - motorie 
 

Prog. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 
1 Pashalia Lida Georgantjeli 45 

 
 

TVIC876001 - A9FB0AB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000363 - 10/01/2023 - VII.8 - U
F

irm
ato digitalm

ente da G
U

A
R

N
IE

R
I M

IC
H

E
LA

N
G

E
LO

mailto:tvic876001@istruzione.it
mailto:tvic876001@pec.istruzione.it
http://www.icvillorbapovegliano.it/


ISTITUTO COMPRENSIVO VILLORBA E POVEGLIANO 
Via Solferino,14 - 31020 Fontane di Villorba (TV) - Tel. 0422 910803 – 0422 919633 

C. F. 80021160264 - Codice Ministeriale TVIC876001 
e-mail: tvic876001@istruzione.it-tvic876001@pec.istruzione.it 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente 
Scolastico, entro 5 giorni dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione 
“Amministrazione trasparente” presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 
                                                                                                                                                  
                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO     

                                                                     Michelangelo Guarnieri 
                                                                                                        Documento firmato digitalmente 

                                                                                                        Ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii 

                                                                           

TVIC876001 - A9FB0AB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000363 - 10/01/2023 - VII.8 - U
F

irm
ato digitalm

ente da G
U

A
R

N
IE

R
I M

IC
H

E
LA

N
G

E
LO

mailto:tvic876001@istruzione.it
mailto:tvic876001@pec.istruzione.it

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA

		2023-01-10T13:45:55+0100
	Michelangelo Guarnieri




